
(1)

SMLOUVA O POSKYTOYÁNí SuUŽEB V ODPADOVÉVI
HospouÁŘsrvÍ črsto z z005557I

Tato SMLoUVA o poSKyTovÁNí st-uŽBn V oDpADovBIvt HospopÁŘsrvÍ (,,Smlouva") byla

uzavŤenapodle § 1746 odst. 2 zákonač.89l2OI2 Sb., občanský zákonk,vezněnípozdějŠÍch PředPisŮ, mezi

následujícími smluvními stranami :

Záklaďníškola a mateřská škola Praha 5 - Smíchov, U Santošky I1I0O7,IČO: OqZgt907, se sídlem

Praha 5 - Smíchov, U Santošky 1007/1

(,,Objednatelo');

pražské služby, a.s., IČO: 60194120, se sídlem Praha 9, Pod Šancemi 444lI, zapsanáv obchodním

rejstřftu vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2432,

Kontaktní email: info @psas.cz

(,,Poskytovatel'o);

(objednatel a Poskytovatel jednotlivě dále též jen,,Smluvní strana" a spoleČně jen ,,Smluvní strany");

1

1.1

úvodní ustanovení

Nedílnou součást této Srnlouvy tvoří Obchodní podmínky společnosti PraŽské sluŽby, a.s. pro

poskytování služeb v odpadovém hospodářství (dále jen ,,Podmínky"). Objednatel prohlaŠuje, Že se

podrobně seznámil s obsahem Podmínek, že všem ustanovením Podmínek rozumÍ, nepovaŽuje

Podmínky za jednostranně nevýhodné, a Podmínky akceptuje.

Yýrazy s velkým počátečním písmenem majívýznam uvedený v Podmínkách.

V případě rozporu mezi touto Smlouvou a Podmínkami se přednostně užijí ustanovení této Smlouvy.

Smluvní strany výslovně vylučují užití jakýchkoliv obchodních podmínek a podobných dokumentŮ

Objednatele.

(2)

I.2

L3

I.4

)

2.I

Služby, trvání Smlouvy

Poskytovatel se zayazuje poskytovat Objednateli následující Služby dle Rozpisu ceny, který je

nedílnou součástí této smlouvy:
. Periodický Svoz Odpadu
. Neperiodický svoz odpadu
. Pronájem Nádob
. Vedení Evidence
. Nadstandardní Služby

objednatel se za poskytovánísjednaných Služeb zavazuje platit Poskytovateli sjednanou cenu.

Tato smlouva se uzavírá na dobu: Neurčitou

2.2

2.3



3

3.1

3.2

Cena za Služby

Smluvní strany sjednávají, že fakturační období za Služby je uvedeno v Rozpisu ceny.

Podrobný rozpis ceíy zaposkytování Služeb je obsažen Rozpisu ceny tvořícím přílohu této

Smlouvy.

Upozornění na některá ustanovení Podmínek

Smluvní strany vylučují užití § 1199 a 1800 Občanského zákoníku.

Poskytovatel upozorňrrje Objednatele na následující ustanovení Podmínek:

4.2,I č1. 10.3 upravující vystavování daňových dokladů;

4.2.2 čl, 10.7 upravující možnost jednostranné úpravy cen;

4.2.3 č1.12 upravující sankce;

4.2.4 č1. 13 upravující trvání Smlouvy a možnosti jejího jednostranného ukončenÍ;

4.2.5 čl. 14 upravující možnost budoucí zmény Podmínek;

4.2.6 čI. É.l upravující prodloužení promlčecí doby pro práva Poskytovatele za Objednatelem;

4.2,1 čl. É.I2 upravující místní příslušnost soudu pro řešení případných sporu.

Jestliže je Objednatel podle

4.3.1. obecně závazných právních předpisů (včetně zákonač.34Ol20I5 Sb., o registru smluv)

nebo

4.3.2 svých interních předpisů, nebo

4.3.3 interních předpisů nadíízené organizace,

povinen zveřejnit Smlouvu nebo některé údaje o Smlouvě, Poskytovatel uděluje Objednateli souhlas

s takovým zveřejněním v rozsahu vyžadovaném příslušnými předpisy.

v praze dne 0 /l. tOP/

zák|adníškola a mateřská škola praha 5 -

Smíchov, U Santošky 1,1IO07

Podpis:

4

4.I

4.2

4.3

Y Praze dne20,3,2O2I

Pražské služby, a. s.

Podpis:

Ing. Marl.in Trnka
ředitel úseku obchodu, nákupu a

správy majetku

J méno: Zdtll,),li;lN961rrluhtú šlolr Pnhr 5,Snil,hr,

Funkce: .;';lil.T#llT;sfť"}ffi,ftr:,

ltl,: 25i 00l 7r||, zst ool t zl



Pražské služby, a.s,

Pod šancemi 44411

18077 Praha - Vysočany
IČ:60194120
DIČ: CZ6OI94120
e-mail;: info@psas.cz

Rozpis ceny číslo: Z0055571,
přfloha smlouvy pro periodický svoz odpadu,
pronájem nádob, vedení evidence a nadstandardní
služby

Objednatel
základní škola a mateřská škola praha 5 -
Smíchov, U Santošky llIO07
U Santošky 100711

15000 Praha5-Smíchov
IČ:69]819O'7
DIČ:

základní škola a mateřská škola praha 5 - smíchov, u
Santošky llIO07
U Santošky 100711

15000 Praha5-Smíchov

Objednávka / smlouva č,:

Smlouva od: 01.05.2021 Smlouva do:

Obieht specifikovanÝ:
U Santošky 1001ll, sMÍCHoV

Místo přistavení nádob:

U SANTOŠKY 1007

Pozn.;

objen nádoby / četnost svozu počet
ks

jednotková
cena Kě/rok.

:elkově Kč/rol období od období do sezóna kód odpadu / název odpadu chod1
metr)

Cíč obvčeiný - 2x týdně 1,0( l 600,0( 1 600,0( ,1.05.202l )l09 }006 l00108 Biologicky rozložitelný odpad z k 0/0

20]r-2xtýdně 1,0( 23 613,0( 23 613,0( )1.05.202I )109 }006 l00l08 Biolos,ickv rozložitelný odpad z k 0/0

Uvedené ceny jsou bez DPH

Způsob platby: Faktura

Četnost platby: Půlroční

Platnost od: 01.05.2021

Y Praze dne:20.03.2O2I

ž/lhdal íkolr n mďthlá {tola Pnhr 5 ,Sníchot,

U §ubůky l/l007, piíspvkotí otganirue

U §ant(lšky l/ 1007, t50 00 haha 5

Poskytovatel ObjednateI



oBcHoDNÍ PoDMtNKy sPoLEČNo§Tt PRAŽ§d §LUŽBY, A.§, PRo
pósxYrovÁr.ll sr.užBB v oDPADovÉM HosPorrÁŘ§wl

!, íIvodní uteovení
r.r. sWlečnost Pmr§ké slUžby, a,§, \ydá\ú §{o obchodnl podmlnlry § cflonrjednohlé uDr!vit podlnlnky,

á ktu"ych bnde poskýomt shrtlry vodpndovém hospodilktví, jež Jsoil vtěchlo obcno(nlcn

Dodmínkóch uwdeny.

2. D.íblce
a.r. vÝrazy§ Flkým Mč{te(:nlm pl§menen ilÝedené v téch]oobchodn]ch lbdmlnkAch,mljl nÁsleduJlcí

vjznnm, pokird z'c smloIrvy,zobc,hodnlch podmfnek ncbo zjejich kontextri neryplyÝ8jlnBKi

2.t.t. Bt,ldenceznámúnÁ Pnlbělnou evidenci I Přehletl phvzntých odpndllzn uplynulý ro},

2,r.2.K!látor odDsdů zn8menÁ íúinné zhění prÁvnílto pfcd|)isu, ktcď púvně ávnzným
zpfi sobiin stnnovrúe aínfu vÁnl odp!dtl podlc kntnlog,u odpndn,

2.L3. Núdobodamenó nÁdobu lrčenók ilkládÁnl odpadil,§peclnkoveno! ve snlouvd,

2.1.{, občrnskýrókoník?n§mená7ákon ě.89/2ol2 sb,, občlhský,illonílr, vcznční pozdčjšloh
přCdpisťl.

2,1.5. obJcdn{lcl znamená Nobtr, kleíá § Poskytovetclcm ilzávřeln §m|otrYil,

2-1-16. odDáíl znamcnÁ odDsd deEnolaný vC smloilvé, odpndcn nc,ít'l'c být konlllnlllnl odpn(l
- '- ilfiř"ilÝ ň"anitnit"t i ioi"Íý*i*banli,jehó'půvoílcenljeobec; nnkládinís tlmto

ádpadern se řltlíbbecnlnl sysémem nnkládánís orlpatiy.

2.t.7, Podmlnky zMnená t}to obchodní Fdmínkywd8né Poskytovotelem,

2.r,8. Po§l§,tovo]cl znnmenli sDolečndql Pmž§ké shl'l)y, n.§., lČo| óor94r2o, D,IČi cziol94|2o,
-'" ;;-ň'i'"ň Ě*iló;'pod ša'nmni qaqlr, ap*ná v olrchorlním mlstííkll vc(l,nóm Mřstf,hhn

sold(m v Pm7tr, oddll B, vložka 2432.

2.i.9. PrúběžnÁ cdd!ícé má vižnam u\ŤdcnJ,v č|.8.t.t.

2, t,l o. Přchlcd DřeÝrtých orlpadů rr uplynulý rck mÁ význsn ilÝcdcíý v čl, 8,t,3,

a.!.!r, slulbyznnmenÁ §lužby nebí4nó Po§kytov8tclem,ježjgou uved,ny v č1,3,1,

2.t.t2,§mlouv! znamcnÁ smlouw o pogkytordnl shrlcb votlpadovóm h_ospo(lÁf8tvl !4vřonóu '..-';;;iř;.i]Ó;i;i"m 
a Órjcrtiinrci"m; ncdllnou §oučást smlout?tvoř,í Po(lmínky,

2,1.n. sÝoz odúsdu mnnlená pítY4tí odpadtl PNk {ovalelem od objednatfle na §j€dnnném-'''"."-r.ie ři'Íiltt"t-iliilt" innláa.t §'odpgdem'v§oilladu sobecně závoznýnri prówími
i,iř,ii,Ii".T'-i,i, Óa*iii sc ,lrlt nt pcriorticiý sw, odpndn, kdyjc O(lpnd 6vá'cn pravldclnč

Íu Sia,{onO Ún"éri, n lreporiortický Sroz Óclpadu, ktlyje Odpad svážen nepmvidelně, a to

nn záklndě žádosi objednatele,

a.lu, zákon o odpldŇhznamená ákon č.54ý2o2osb,, oodpsdech, v platném znění,

2,2_ l'ři výklddil Potlmlnck B sml(trts bú(Iou lpužlvÁna nl'e ilvedenÁ výkhdovó prsvidla, pokutl

ž Pódhlínf k, 26 smloilvY nelro z jejich konlexhl neÝyl)lývÁ jinnk:

2.2.t. Kdc §e vtčchtó Pfflnlín§ách odknziljc nn "óánly" 
trez d{lši spccinkace, rczumí §e tlm

u§tanovcní tčohto podminck,

2,2.2. Kde se V PodmlnkÁch nebo ve smlouvě odliazúe ne,dny", mzunrí§etln kalendÁřnl dny,

ž,2.1, Kdé šc v Podmínláclr n.bo v. sm|o!\,ó ftlkelrje na -prrovnl dny", rozilňí e llni ká'dý d(n"-" ;ň;*ilÚ; ;",tite, ,inint .uatty a on"tnl i,rátky-ve snryslu ákonn č, 245/2ooo sb,, o

iiiini"i-itliÚ"t , o n.mtních sÝátcich, o vknf,mnýóh dnech n o (lnech prncourlho klitlu, ve

zněnl poxdójšlch ptedpi§lt,

3.2.,t. výmzy Doullhné vjednohém čt§le áhrnlúl podle kontext! iské množné člslo l ntopÁk,

2.2.s, Na(lDl§y v PodmínkÁch nebo w §mlolvó slonžl poilr. prc leDš{ oriťntáci Ý tcxht n ncm8jí vliÝ

ná YýkIn(l t'odnrln.k nctú smlouýy.

3. Poskytovanó slulby
3.r, Po§k}to$tel pNkyl,$e ná§ledrťící shlrby:

3.r,r, Petiodický sv@ odpf, du;

3.t.2. N€pe.iodlcký svoZ odpadu;

3.r.3. P.ondiem Nádobi

3.1.4. Vódcní F.}i(lcncoi

3.t.5. Nád§tAn(lsrdní shllby.
1.1.6, PóÁkúovat€l Dosknlie oblednatFli Nuze shlžby U\Ťdené ve smlouvě, Po§krtovatel není
" póviňen nkceltovai pórÁdavek ob,iednatelé na po§kytováIl da|ších sluřl),

n, 
"rotrril*r "'Ň""."upo"rvto-r.ř 

--
4_r. poskúovót€l§oavnili. Dři loskltováníslužeb dodůovntťeškefé obecně ánznéprául předpisy,
' 

rcjrn'éna Zílon o odpairih Ájoho plováděcl prÁvní přťdpi6y,

a.2.poskúovntcl ie oDúněn Wskytotat slilžby tóž pom@íjinó osoby, vbkot{il pi,lpadě ťšnk*- 
i;iii;;i;i ;ňFiiiÁii-ittůiiiá 

"to,nt 
p*ťytnutlšluleb,joko by.1€ psk},toval sám,

4.3, Posk}iovntel jc opróvněil phrušlt pNkíovánl shÉeb vprtpídě plodlenl objedn,téle s úhrAdoil
-'"' .:""i" u.,.iÚ^,ie s\,rby'éijntókdllviínó plalbv ílclšln| n.i (l.sct (lo) knlendÁřních (lnli, n to 0ž

<to Ůplnóho znpllu,ní dluhu Ot}jc(lnalch,,

4.4. Po§kttovntel je oplávněn přsNšit pGl9{ovÁDl Shrteb. bude-ll ploti obj,dndtell znh{eno

insolvenčnl íízenl.
á.r. zÁměstnnnci Pd§kylovntelej§on Dovinnl se |)íi loskylo\dnl sltr'lb předchňzet škodám nn mnjetktr
' " objednnt.lF n trŤtích osob fl neDflsobit hhlk nad n.rbylnoil mlťu,

§. PťoNÁčení a povlnnortl objcdnrtclC
5.r. objc(ln§tc| prchl6š(úc,žcjc oprAvnčn n8k|{dnt s odpsdcm,

5,2. obiednatel prchl8štúo, ž€ §|je vědom s4ch povinnostl Ý. vztnhu kodpndu, zejménedle § r5 ákotrn
o odpndech, n žr tyto Povinnsti řádnč plní.

E.q.vDríD§dě m(lného Do§kytniltl slllrby Posk},tov0iel(,m je objcdnntcl povinen lplntnit llrÁvn-- zrirlrjovírlnostiznvniIvnóh)ozléiidokone.náslcdlú|.|hopTscovnlhodncpol(,kdy§eovndnóh
nosivtnntí §lužbv dozvědÚ. nebó kdy se o *udném posMniltí slllžby dozvědět mohl 0 m'l,.poklld

Lyjcánnl s péčítňdnóhohospodÁře. Mnrným uplyniltím lhůtydlc přc(lchozívčtynAíok()lucdnf,lele
ánikÁ.

ó. zJlóamí uJednání -§voz odpldu
6.r. no§kúovatel ubhlnš[ie,ž4 ie ťosnlslllakon8 oodpnd{hosobouoprÁvněnou k!řewetíodpsdil,-.- 'ň.li';;;;ňi;*i-Á'iřiit án.l"nrit k převrtí Odlnrlu OIrcdnáteli přc(l u,ivřcnlm Smlouly n

nÁslúlnč k(lykoliv nt,]ikl6(ló á(lo§ti obj(ln8lcl§.

ó.2. Posk}tov8ttl sc mver{úcl
í,,2.r. Dřtllíl{t odDn(l (i) Y Dřípa(lř pelio(lického Svorrr orlpadu s fltkvťncl §jednAnotr vc §mlotrvč,..-.' 

ňii';;n;*Íč- Ň;Í*Íoai.ieto svoal odnldil Ýc lltfltč slúdnnné vc stnlou\ě, počítnnt od
ito,rrt'ení 

"ýrry 
Ób,icdnet(lc k přcY^tí Úřislušnóho odpxrlrr učinónó cnlailcm na n(lrcstr

uvcdcnou vc smkilNě;
ó.2.2.Dřťlrlrál odDad Ymístč §icdnaném ve §mloulč, n to §W[žitlm o(lbómč,t)ilsbilých

iracovníkň a tcchnicky zpfliobiljTh tcchnických prcstMk(lI

6.1.c. nalorit§ odDndem v soulndu § obecnéávaznjlni právnlmi pfudpisyl Posk),tohtcljE zejnléni
'- 

onnívněn dň vlastního Elhodnntí fipsd sklndovnt, §blrul, mnteriálové wrlžít, recyklovlt,
iiiiii-ii. 

"y.ifu 
tifuiúnit, nebozOdpirdu zlsklnó dnlhotnó§illoviny pmdnl,

ó,2.4. plnit od ok[mriku ph,wftí odF{dil od objedlntele povinnosti v soularlu se zákoncm o

orilmllcchl

6,?.5. od§irnilit přípndna zn€čištěnl p@mnl konunikace, k něnlrž došlo při přtwetí odpadu od

objednstele;

6,r.6. iníormovAt objednltele o okoltlostsh" kte$ z pmvoznlch čljiných dílvodlt bíínl v pí€%etí

odDedil v soillndu se smloilvou;

ó.2.7. vy.Á!iněnou NÁdobu Pfist4Ýit n8jejl pfiYodnl §tnno\iště.

6.1.J*tliže Poskytovotg| neDř.wal odpad ve §Jedn|nam nlls!ó [ t,rnrínu zdil\,odu na §tínně**i;ÍJlii,"ii,i|]'irii,iiiúi,-ic'poitytoinrit 
pfeizít odpntl vnrlhtrtdním termlnu tlo elrn horl,

nú§lc(hlilclho píff covnlho dnc.

ó.d..lsllirc Poskytowtcl ncDtcwsl o(l|R(ls 6jmln{nén mlsié e lcnnlno7 (l{lÝolhl dM(lyvc 6jlz(lno§ti.."' 
oJ;;i,i i;Úiň,liiili iňaor, nale<it apoa,j, zevazú€ §o Po§kytowtel přlwlt odpld v náhť!dnlm

í"]friiiii',iřiiililiti,r-,t]'nói,iirjiňi p,:Á.o"'iIt n rlnó nAslellrrjíólho po obnovcnl 
'ji?(|nosti 

|)ozfmnl
komunilsce.

ó.c..loštlir. l'o§kYtowl(l nťlrcBnl odDád vc sjc(ln§ném ml§tě n tc,mlnil e(hlÝodu nikoliÝ n0 sínnč
-" i';'i}n;;"ňř'Ói;i;li "iiai" ot.'ó.{), nc;í l'o§kytovltťl po\inen pfuwlt o<lpnd vnóhrndnlm

tcťmínu.

6,ó, Poskytovetcl j9 optdněni
6.6,r. sinnovit hnrctnosl převratého odpndu ! vytHdčníth §ulvhi (vytržitelnóho odpadtr);

6,6.2. \,DllDsdě Periodického Svozu odDadu Jeduo5tranně rmě[lt tetnln svozil odpadu bez
" "-;.'"ri;il;ii óňú;neiu.- Znrlnn to'mlnu'§vozl odpndn je účinnÁ ode dne, l,e ktcrénl

PŇk}tohtel inkovou změnil objednnteli oznÁnlli

6,ó.3.odmltnoilt přcwít o(lpn(l, ktcrý nťnl odpOdcm, resp, ulpnrl 9f zňňnónýfil chcmickými,
" hi.lnítnkÝDli čt frzikáÍnlml vlaitnostnri lťodpnd, kteiÝ rvýml c}remlckými, blologickými t(i

iuriin-int,í,i utnsnionmi ncodŇvídí deklstoWnému kódudnlhil odDildlL Pokild Po§I}tovOtrl
;fi;ji;;pi;ii ái"d, ktcrý ncnl Ottpadcm, nrn| Po§kytovstcl v prodlcní s posk}tóváíím

skťrbi
(,.ó.4. a,\ji6tlt od6tllDélri nebo využití orlpadu no nákl§dyobjPdnntele, pokud Po§k}tolat,l zji6tl, 

'e|)reff átý odDAd není o.1pAdem.

ó,7. objednatel §e znvszlťe

ó.7.r.9o!§tteďova!Dotrzeodpod, n to podlejehodruh!, nesmlchatodMd §jlnýmdrilhem odpsdil
čl s,iiným odDndemi

ó.7.r. řÁdně zn}nditwškerý odpaddlcZÁkona o odpiílech n KAtnlo!,u odpldfi;

6_7,c. bcrti Ulnt nč noskYtnoul Ýhodil(i míslo k il mlstěnl N Ádoby s ilostatečně žpívnčnou p{iezdovot l
'" 

tomirnilaci,icjliproíililmožňtúcpřljťz(ltcchnikylh§k}tovfllclc,couvAhísvožovéhovoztlln
jc ntožnólrouze do wdálcno§ti50 m;

6 
",Á 

Dň§tovil Nádobv n0 nlísto Edólené mlxinlÁlně !o m od krqje poalnni komilnikilce (hunicc*' - ioa*;Ň ;iňi"iňi'"iúo iini"i*l, r kteŇ se Svoz otlprdu pnrvídí, n_ to rpwillla n!
chodníi(. NÁdoby luc umlstit ns mlgto pFistaFní potl74 v tcmín sťozil odphilil, Nfl územl

i'."Xi.á 
""nniiárt 

rectvnce je dolrn lrm tImí§tnčnl Nádob nn.místo pŤistavenl nprnycnn

i,iiil"l",iiiil*Sl"" t iovntho'mtsa ninhy, ktcrou s! Ol,j*lnntel avlzlúc (lodržoynti

ó,< llmóžnil Poskúo\€tcli volnÝ Dr{§tlD kNádobám v t§rmintr plánoveného svozu otlpnrlu n-''-'i,;;,",d"i, 
mániuulaci sniini (vč,'abcrpcťfnl sťhlldnoli 6 funkčního Nvětlcní trnsy,

i"Ůii*l""iá".r? r."ri samoónómu ajření, zalrezpečcní funkénos(i nák|ndil(ho výtahu

ř,i""Íl 
" "i"ir"t"ii 

uisóvilíků PoskytoÝstclc, pokuri sc 
" 

donró nncl,Á,l náklndnl výtsh s
pokurt seŇátloby nnchlrzí vjinén lsdt0žl)i

6.7.6. ne!replňout Nádoby odpndeml

ó.r,7. v Dl,fDňdě oDakovanóho Dřcplnčill Ná(lob v§oučinno§ti s P6kytovetc|cnt tllo §itítci l!šil,
- ' ' nipri zvý*cilm po{nr Nádoú nebo nerýšcnlm četnosli Svozrt ollpadrt;

6.?.8, uklidat odDnd do nádob hkovýnr zpil§obem ajinýn pot}fbnin ,pilsbfm a\ii§th, nby iej' 
lrvlo možné zNÁdolry volně qsyDit; objeinatel je z,jmónn povillen t)íijmout Dolí,Dnn
o;ntíenl |)roli píimání odDndil k Nádoběči k vlku NÁdoby,

7. zvlálhí r{cdnání - rron{lem Nádob
7,r. Po§kúovntel 3e avnzui. píÝnechlt oliednaleli kdočašnémil n'ívůnl Núdol,y specifikovnné \,e
' §mlóuvč u obiednutcl áe z-E@ztúc pl0lit ?! to PNkytov{teli níljcmnó,

?-2. Pťonóicm Núdob se siednÁví nn dobu sjcdndnoil ve Smlolvě. N€ni,li ve smlouťč dolm nlljmu
' 

sjednňnó, sjcdnllvÁ sc'i'rcn{iem Nátlob no dobu poskytovÁnl slúby svozodpadil,

ro tiorktovntcllcuovincnodcwclnlNádobyobjcdnstclincjlrczdčjiy(lcnznhí,úcnítúskrloyáííslilžby
''' 'pániř;Ňif;'ň'nJ*"ii.i.aii*"u 

"Js"ríouvé. 
Poskliovntci po}ldlfotqlokilmentnci predOných

NádoĚ, ktclá bilde §loilžitjako doklnd o)ejich odevzdánl ObjednOteli,

,.a.,IeJi to ylhledeln k Dov@ Nádob pottcbné. Posk$ovátťl tJři pltdÁní NÁdob proškoll objcdn0tflt,,
' r..,,- iím urěené irrncovnlkv. volrshrzc Ntldob. olúťdnnlcl §C áYazlúe aJislil ticn§l ívl,h

"ii!"J"rln 
ii. iiai;"i, oŇíric nárlob a písemilé poŇrdit proškolenl llrčcných alnčstnnnc(l na

aoklsdil přcdložcnénl Poskytovatclem.

7,5, objednntel.Je povinen užívnt N{idoby pouk k ličeh soustř!ďovÁnl odpndn, kjehož $uslleďovíní
jsorr ttr{eny, n ktetýje uveden vesmlouvě.

7.ó. obic(Innlcl iť t ovinfn užívnt NÁ(loby jsko rd(lný hospodiiř n je_povincn ?^ChÁŤl s N/tllubnffi lak,
'-' ;ňÍ'p;;i.l,iJwi"li ;;áiiir,ijninlótti,*loan n núy došio k co irci-nrenšlmil opotrct)anl Nídob,

77 obúddnatl je I'wineřpúádět hĚžnourftržbu Nádotr*rrJrspočhd ,€jménn Ý póčl o čirhhl
Nádob.

"a ohi€.lnnr€lieDovinenDísem[ěoznÁmitPoskío!0telivadyNll(lol),kteťémiod§trAllitPosk}tovnte|,' itrŘa uortí k'<lv ic ziiitl ncix krlv jc pň pťčlivóm u'lvÁní NÁdob ,ji§lit mohl objcdn8le1 ncnl

iiriiiirii" i"ŇÁi;.ř,'iotŇimlnýlliaál tř" přcrltlrozího plnomnóho souhlnsil PNk)tovllck"

,.o. ob|cdnstcl n.nl oDrávnčn přcncchnr Nádóhy do podndjmu tfct{ o§obě n,l)o jc jlníl l)l0nehnt' - 
tr Úvóni tretí osoŇ bez přtdchozího písemného souhln§il Po3k$oťnl6le,

7,ro, obiednarelje povinen umožnit Poskytoťateli prchlldku, opmw či (ldržbu Nádob k<tykollv v ránrcl

svých obtyklých prcvo4ích hodin.

7,t!. obiedn8ttl iB Dovlnen odeEdnt N{doby Po§k}tovatéli k8 dni skončenl nijnil viejich pílvodním
' 

sta;u s ptihĚdiutím k olr\ykIémtr opotřrbenl,

e,re..losliže doitlc k r{rnónill Došlozcní, ííátě či odciucní Nádoby, AYn,túc sc objc(lnstcl n{hrndlt
'''-'P;rliyt"'*i.iii;;iiÍoiilúdiii"i,io""nt. 

".ny 
novó Nártoby dlc plntnóho ctnlkil Poskytovnlclc,

a. zvlá§rní q|€dnaní - vedení F,t,ldcn@
8.t. PNkytovnle| 6e awzrúe:

R-1.1, vést Dm (Jbjeclnntele Dri,lběžnoil evldenci o odp8dech n o zpňsohech nnklÁdóní s nlnll ve-"" l-ň".iiil-qj,iliii.'r z,Átonn o orlpndeh (,.PťůirěrbÁ Gltdcnft"),0 to poí,é vo wlf,hil k

o(l|rndil, nA klcrý §c wtnhtljc Sm|ouvnl

8.1.2. áóílnt objednateli nl jlm sdělený kontáktnl .lrrnil Pťllběžnou evid6nci plhťidelně jednou

mě§lčně, a to
n. V DřlDidě. že Poskflovltcl Došlšlilie óbjedn8léll Dotrr Pérlodlcký svo2 odpndu, yžrly zn

riplýnulýkalcndÁiní měslcdoao,dne nÁ§ledtúícího knlendÁtního měslÉ;

b. v DHDádě. 
'c 

Potkytovátcl no§kyttde ob,tfilnskli použc Nclxňodlcký Svoz orlpnrltr nehrr

ieri;dický t Nepeiiodic.ký Švoz odpadil, vrdy a nplynillý kllendářnl něsíc do po8lednlho

dne nít8lcdlúicího kBlf ndířnlho lněsíQi

8, 1.3, 2pracoWt pro objc(lnitclc n[ ákln(lě l'Ňbčžné ťvidencc hhlšPní o_dnrrích, n notstt4 odp nrlil- -" 
n'"u,lsutrih nakÍÁdóní § nilíi zn ilDlyilillý k(l(ndóíní lok (..Přohlcd přG$týth odpldd
* uo|nulý rck' ), n ro lEilrc vC Yrlíhlik ollpnllil, trtr ltflý $ vllnhllic §mlollvn;

8.1'4'a§llntobiednňtelIPřfhledpÍ€VAlýchodpndrlzalplynulýrnkpravidllněJédnoilŇčně'sto- ' - iiavái,lilynllY ralenddínirok tlo s. rlnoia ná§lediljiclho knlendllfního roku;

8.r_i. vési Priiběžnou evldenci, zDmmvnt Pílhled pře%tých odpadll n lplynulý rcks predávatje

olie(lniteli ve íormě g.{adovnné prÁYnlmi přtdpl§y Pro l,ředánl pří9lušným oryňnilm
vCFcjhó spr{vy.

8.2. olrcdnítcl beŇ n| včdonrí, 
'.cjc 

§im odpovčdný zn přtdíní Evklcnco pří§lilšnónr|l oI8,Án! vcíljnú
spÁry.

8'3.Posk}toýltclodpo\.ídrlobjcdnstclitxill7.c,aPo§k}toYntol.m,ÁvlnčnórtdyFr{lbčžnócvidoncc.

9. zt{óllní qJednóní - NrdBt8nd!ťlní §lužby
o.r. Poskvtov0lcl sc 7nÝn2ttic Doskytowt olicdnňt(li Nnd§tnn(lurdníslu'bil §p,cifikownoil ve §mIosÝČ,- 

Nad;lnn(l8rdni §lilrl,n milž( §počívnt v povinnďi PGk)t(,vnh,|ll

9,r,r. od.mykat 0 znnrykatobjekl;

o.1.!. wnÁšet a 4níšct NÁ(loby nn u(lAl.nó§t Dře§nhtljící lo m o(l lnjc poz,nn| komrtnikltc
"" - iÍ*-"i,* rór"rki 

" 
(:hodníku nobo kmjnicci, ,F ktcŇ sc Svoz Oll|)Adu proťÁdíl

SJrana'l,z2



9.1,3. o<leňyk[t s 7^mykat NÁdoby;

9.i.4. prcýádět fiytíNádob,
9.2. Popls olrcktu, počel d typ amykáclch iro§třfdkň (klíčc, čipy, karty spod,), četno6t, kdátcno§ á

počet anášených Nádobj§ou lvedenyw sm|ouvě.

9.3. v případě Nídstandardní §hlžby odemykánl d uamy}ánj objeknl * objednátel ávMtúe př€dat
Poskytovnteli Potřebný počet ktlčň ód objekttl označených vi§nčko!. Po§kytovate| se avetúe t}to
k|í('h tD §končcnl posk)t@ánl Nídstandaťdnl shťby odcmykÁni á zamykání objcltu M,átit
objedniteli.

9.4. shlžbil vynÁšení n anášení Nádob po.§chodech lze poskylnout [Duze pro Nádoby o maximálnlm
oliemn 24o l. slllžbu vynÁšenl s ánlLšenl NAdob Do lbvině 12. postylnout poilue pro Nádolry o
míximÁlním objemil t.too l.

to, ccn.. platcbuí podmínl§/
to.!. objednntel §e avarlúc hndit Po§kytováteli cenl zn Sltžby rc výši stanovené v Rozpisil @ny,j.nž

lvoll nedílnoil sou{ásL smlouvy.
!o.2. všcchny ceny uvcd.nó v Rozpi§u ccnyjsou nvcdcny bcž dsnč ? přidsné hqlnoty, ncnl.|i vý3lonó

lvedeno jinak. K nvedeným cenánl bude připočteDa dóň 2přidané hodnoB veuladu s právnínri
píedpisy.

to.s. cen§ 4 slnžby lrilde oliednntclem hl@n0 4 íokluračnl obdobl §jednsné ve smlouvč, á to
narákls(lč deňového doklndu (fakhlry) \y§tawnóho Poskytovflt€lem vždy po ilpl}nulí přískůného
fnktilEčního oMobí, v llěmž byly služby p$kytováuy. Daňový doklad brlde obsahovat podrobný
rozpi§ c€ny znjeililotlivé slilrby a Glkovoú cenu zn všechny Shržby,

to,4,spleinNt doňorého dokl0du (foktltry) bude činit dvacel jedna (2r) dnfi ode dne vy§lsvení,
Posk}towlcl sczsvňzlúe ql(§lfll (lnňoť(loklsdobjcdnatťli nej}xr7rlčji dotíí(3)pra@vnfch dnňod
icho rystlvcní,

lo,s.objédnatel prcvede úhmdu daňorého dollodu (faktury) beehotovostnlm pfuvodem n8 ílčet
posk$ovatele uvedený v přísl!šném dflňovém doklndu (rnkhlře). z1 den tihmdy<luňorúho doklady
(f8ktolj.') blde lovažovin den připsónl l)eněžité částkynn ťlčei Poskylowlele.

!0.6, Daňové doklndy (íaktrily) vy§lnvené Posk}tovnlélem dle Smloury bldou splňovÁt vešk€ré
náležilosti dÁňovÉho doklndu dle ol)ecně ávA2ných l)livních |,ř.dpisů.

ro.7. rfdl)o§lllllJlÁJDlNo_ew,
lo.7,1. lnllnč!ííl9bžib. ccnyuvcdcnó RozpistŇnyje Po§kytov{tel opúvnčn h0výšitomlnl iníla@

vyiádřEnoil přínl§lkenl průměJného ročnlho indextt §potřebiielských can slrržeb za 1plynulý
knlcnrlářní rok vyhlóšenou českýnr stntigiickýn ířní|em, n to lždy jerlnou ročrrě. po
?vcřcjnčnl uw(lcnóho indcxil c6kým §t0listickim úřadcm. Pck}towtel oznámí navýšenl
cetr v§oillad! §tínto u§tanovením objednit€li a zašle objednateli okt!Álnl eny §hžeb
nDmvené ve sDy§hl tohoto ustnnovení nejpo2ději do konce írnorn příshšného kalendÁřního
@kU, F llc!{nl mnjíbýt cúny nívýšcn(tv§ollddll § tlmtolstínovcním plntnóí ličinŇ. cťny
ilpmvcné vsoill§dus tínrto u§tanovenlmbudou p|stoé a účinnézpětllě k t, Iednil }říshlšnóho
knlendÁřllho rokn.

ro.7.s,zťšsnl nákhdfi ziinÝch dť,vodfi, DojdeJi lre nýšeni da|šich níkl.dů Po§kytovatele
§olviscilcích spo§k}lováním shlžťb, je Posk$ovAtc| oprÁÝněn nnvýšit eny zn Shržby
prcmítnltím zvýšenýťh nik|adů do těchto !Ťn 0 aslat takto upmvený ltník objednnteli k
odsoilhlnšenl. oliidnatel se znnzttje písenně rlbzumět Posk}loYate|e ťelhůtějednoho(r)
měslcc od. dnc (lonlřcní lptnvenóho mnlku,aln s úprnrenýh ccnik(m a Shúbysouh]asl čj
íikoliY. sdčlí-li obj€dnetel Posk}lowkli, že § Upravcným eníken za služby §ouhlosí, stane
§e nivýšanlcénv soulidu § tímtoilslánoYením platňÝm á účinným ke dni rlonrřtnlozMmeni
objcdn0telc o §ouhhs! § t'|pr8\ou c(níku Poskytovi|tcli. sdčIí"li objedňakI Po§k)tóvlt.li, žt
supr§venýN Nníkem Desolthln§í, re§p. nevyjÁdři_li se obje(in8tel k npmv€nénu ceníku ve
lhítě výše uvedenó, mÁ Po§klóvsl.! próW nkončit snrlolvu !ýpovědí §jednomĚsíčnl
dpovědnítlobou.

lo.8. Doi(lGll ke Znúnám vmnÁch zn §hržlryv soulndu § přdclrozími odstn\ti tohoto čtÁnkí, llřičťmž
tyto změny se budou wtohovat ke službÁh, nn kteé Poslgno\f,tel již \ystavil doňový doklad á
Douritl cen pnvodnlch (tj, .en e služby píedj.jich núvýš.nlln vsouladu spředchozlmi odstawi
toholo člílnku),ja Po§k}towleI oprávněn 7Ahrnoul ncdoplntck za tako\óSkržby <lojiného dnňovóho
clokladu lysuveného zo posk$ování shreb v§oilladu stlnto článkeň, resp, w§tavii na t.koÝ
nedoplirek vlníni dnňový doklnd,

lo,9. .Ie.§tliíe jn pťo svoz někteÉho dnlltrl odpndil šjednóna zilporná yýš. mny (tj. Poskytovatel e
7ivnulúa l'lltit objcdnntcli odmčnu ,Á př(dAní píí§lUšného odl)adu), bbde t{to odmění úóován6
snmostf,trtým dnňo\ýnl dokladem (fakturcu) \y§tav.ným objelnntelem. U§tenovenl čl, 1o.1 až 10.6
se nA píípndyd|e tohoto lstnnovenl ožiií obdobně, poknd tojejich povaha pí,ipoušti,

lt. Drlvčmost lnfomscí
rr.r, Každá smluvnl §tíÁha je povinnn (i) Dakládat s vešk€rými inform^mmi, kt€é jšoú obsahem

sm|o!Ýy nebo kterérl§kálá Ý§oilvislosti §jednánlm o uzavřlnl smlou\?, V souvis|osi § umvřenlm
ncbo vsouvislNti s plnčním smloil\y, a s lnfomaftmi lýkajícími §C dlllhó smhlvnl strany, Jálo
s iníomŘemi přlsně dilvěnlými n (ii)bez předchoulho pl§emnéhosoilhlas0 dtuhé §ňlilvnl sirany
Mo d{liěrné infoInae nereřljnit |nijinak nezpří§tupnitádné tlEtl osobě.

u,2. Povinnost achovávot dflvěrnd§t informací podle n§tlnowní tohoto článku se ne\žtahlúe v
pří6lušnóm roz§ilhil nr nisl(dtúícl případyl (i) s(lčlcní dívčrných informacljoEžádovánosoudom,
próvními předpisy, rczhodn(tín or8ánu §tátnl sprÁW nebo re8uločnlnl or8ánem nebo orgÁnem
rlohledu vsouladu se zákonón a ná základě ákona; (ii) dfivěrné informae byly smluÝní §tmnoil
získán),uc ?díoje nesou\.iscjlcího § druhou smluvní stranoil, pok[d tcnto 

".drcj 
nenl poíll(

nejlepšího vědomí smlu\Ťí stmDy, která príslušné infornrace obdržela, povinen achovávít
dilvě.ilNl takoťch infomncí; (iii) dllvěťnó infotmace §g slaly Yeřejnč dosltlpnými jinak než v
dil6l.dkl, jejich ,Dří§hlpnění v rczponl § lolto smjouwu (iv) dtlvěrnó lnfoťmace mělá smhtvnl
6tr8nn kdlspozici ještě před jejich zPřístupněnlm dn|hou smluvnl §trsnou; nebo (v) sdětenl
dťrvčrných iníormmí v nezbynóm frtz^§áhu fflbornýnr poŘii.iim, 4mě§náícilm či zíBtúpcllm
§mluvnl 8trAnya účelemjedňánío uavř€nl, nzavr€ní nebo plněnísmlo!\ya podmínky, že takoví
príjemci divělných iníoťmncíjsou ÝÁáni povinností zachovávat dllvěfnosi informlcl nejmóně ve
stsjnóm mz§nh!, jnlo je stanowho vtomto článlil. Povinnost 7áchovávAi dtlvčínost infómaci
podle ustanovenítohoto člÁnku syý§lovně nelztahlúe na píípady, ldydoide k 

^,eřejněnl§mlou\yÝ reBistltl snluv podle zvláštnlhoákonn,

r2. §ankca
l2.t.\'píílxxlč nlo(llcnl olicdniltťle §lihmdo! Nny za §ltržlry sc oliednatcl 7avazlúe z{platit

Poskytovateli snltlvní úmk zpmdlenl w výši o,rq6 zdlllžné čá§lky a knždý den Dmd|ehi,0 to i
v příD.dě, le objrdnalel není zá plbdlenl odDoYč(lný.

t2.2. Úrok z Dlodlenl ncklyje škodu Ýniklou nesp]něnlm Fněžitóho dluhui v přlpadě vznikil tlkovó
škody má Po§k}towtel nárok n8 n6hrfldu škody\.čdně ušlóho uisku vplnó rýdi vznikló nesplněnlm
Pcněžitého d|tthu vedle ťlrokil z Prodlenl.

13. T'tíÁnl§mlouw
13,l. smlolNn nalrýVi p]ntnos|j a í|činnosti okamžil(mjcjiho podpis! snhtÝními 5iťnn{fui, ncn|.|i vc

smloutŤ §jcdniino jinnk,

!3,2, smlouvá mórc být ukončína poilft|
r3.2.t. doho(lou smhlhlch §tBn;
13.2.!. lplyniltlm doby, nn kleron bylí u4Yřena, pokild byl6 uavřens nfi dohl určitou;
l3.2.3, výDoYědi,

6.3. Pokurl je Smlouva §jcdnáná ná llollll nOlťčitoll, j§oil obó smluýnl §tmny opráýněnyji \ypovčdět
bez tledenl důrcdu sjednoměsiční \.ílDvědnl dobou, která počne běžet pNnl den k.lendářntho
mě-§{ce ná§ledúícího }o doručen{ vi,ovědi a skončl Y pošledíl den ná§ledtúlcIho kf,lendáí.nlho
mčsloe po donlčenl výpovědi.

\3,4. objcdnatelje opúněn typovědět smloilW, pokud Psk}tovnte| slespoň třikťit v pnlběhu třl G)
po sobě jdohcícb mě_rlců pod6tatně áviněně porušl své §ntluvní potinnosti, objednntel
Po§kíovatelc ns t6kovó po!!štní povinností a n{ možnostvýpo!ědi dlctohoto ostnnovlní píscmnč
upozornil, a Posh^ovatel př€sto anidod€sti (ro) dnů neodstraniI tnajlcí porušeníporinnostín€bo
§eběhenr následlúíclchtřieli (3o) dopnstil dalšího poNšenlsvkh sllhlmlch po\innostl.

r3,5. Po§kyto!^lel je olrávněn vyDovědět smlouvll bez \ýpovědní dobý pokud objednntel poruší své
povinnosti po(lslatnýnl zpilsolx,m: za ponšťnl po\inno§tí lrcdstntným způ§obcm §c ponrrúc
uCjmóna, pokU(l:

r3.5.r, se objednatel dostané do prcdlení § lihradou Ceny čijakékolivjejí áísti přesahtúícího delét
(ro) kaléndářních dnfi;

l3.5.r. oliednátel .le§poň ílvakút vprůběhu dvanácli (r2) po sobě jdoucich tněsIcrl Dředá či sc
po}lsl přcddt Po§k}tovdtcli odpdd, ktclý ncní odl)adem, ícbo uloží do Nádoby odpad, prc
jchož uložcní Nádoba ncnl ilrčťná;

8,5.3. pťoti objednate]i bylo áhájeno insolvenční řírénl n Ýákonné lhfftě nedošlo kodmítnilt|
insolvénčnlho ná\Ťhu prc qjeJnoil bgrdůvodnosi;

13.5.4, olictlnatcljiným pod§atným zpňsobcm tDťilš{ §lé povinnosti.

4,6. smlouw lze }ypověděl i w l"tlhn jen k někteljm jedilotli\ým služMm; vtakovéD případě Ib
uplynutí ýýpol,ědní doby žilstává snrlolva vličinno§ti rt vztahu k ostatnín sklžbám, v př{pádě
Yýpovědi smlouly W 1žtahu kc §hlž}ě sÝffrt odpad[ všák sm|ouva aíiká i vc vzhhu k ostatním
§hlžbám; ogtstní shlĎy ncl4 posk}tovat be sóú&§nóho l)oskytování s|urby§Ýoru o{lpŘ(h.

13,7. Plo \yloilčenl pochybnodl p|atl, že žádná s\nh|vnl stmna nesnlí od smloilW odstoupit 
^ni 

ji
ukončitjinak nežzpfl8obem ! zdllvodl| výslovně uprnvenýchY Podnrlnkách a ve si)lortvě.

B.8.výpověď smlouty mNí být písemná a nabývá účinnosti otamžikem doručení pls€tnného
oznámeníovj?ovčdidnthésmhvnl stmně.

t3,9, V přlp{dč 7ánikil smktrlly z{t§távajl nedotčcna ustanowní o smltťních pokiltách, ř€šOnl sporn a
další ustnno\tn(, která Ehledem ke §vé povee majl tNát i po tlkoDč€ní §mlouly; §tejně t.k v
Prípadě ániku smlouvy zůstá\á n€dotěén nÁrok na smhtvní pokuty, náhradu škody a (iloky 2
prodl€ní, }tetý y2nill v dtlsledku poťušení smlou\ry.

14. změnyPodúín€k
r4.r. Poskytov{lel § objedn0t.l konst.ttúí, že zpo\ahy á\tzku již při jednání o uávř€ní smlouvy

vyplývá rozilmná potřebn pozdějšl znrěny Porlminek.
r4.2. Pc§kytovalel je opťávněn tyto Podil|ínky ! prinlěř€nénr mBnhu změnit. veškelé změny těchto

Podminck Poskylovatťl zprí§tuDní ve svém sírllc d n4 intf rnctových stránkách w.p*s,cz a
součn§ně o těchto změnAch vhodnou formol lyrozumí objednatelc, zejmén§ aslánínr e,mailové
zprÁÝy § odkazem na uÝeřljněnoú velži Podmínek,

t4.3. objednátelje opúvněn t}to2NěnyPodnlínekodnrltnout ve lhfltějednoho(r) tněsíe orle dne, kdy
byl Posl},tovntelem o takové změnč vyrcalměn. vlakovóm přlpaděje objednatel opú\,nčb v této
|hfltě smlolvil vyDovědět § výpovědní dobo! dva (2) měslce, kterÁ počíná béžet prním dNln- mčsíce náslťdlljíclho |D dor[čení výpovčdi Poskytovate|i á §končí lplynutím po§lťdnlho dnc

, dluhého měslce po donlčení \ýpovědi Posk}tovnt€li, Do ániku zivszkil 2e smlouw sc použijí
Podmínky Ýe Znění přtd změnou navlženoil Po§k}to\ttc|ent, v Případě, ž! objednatel slnlotrul
nevypoví vc lhůtěj.dnoho (r) mčsícc odť dilc, krly mlr bylolIoručcno vyruzilmční Po$kytovatťle o
zmčnř Pulnrintk, plalí, žc objftlnilel ?m(íny P(lrnínck schválil,

15. závěréčnÁ ustanownl
$,t. objednatel není opúněn po§totrpit své Dohledávkyre sntlouvy (včetně ájišťovaciho postoilpenl

pohlcdÁvly), astavit svó pohledávky ze Smlouvy ncbo přcvó6t §té povinnosli 4 sňloilvy na třetl
6obil bez př€dchozího písemnélro sothlasil Pd§k}tovatele.

§,z,ádná re snrllníc.lt sil,an nenl opldlltěnn k j€dnoďrantrémil apočtení jakýchkoliv svJrch
poh|edávek prcti jokýmkoli pohledávkám druhé smluvnl strnny z€ smlouw.

§,3. oběsnlluvnl§tťanyna3ebebeťou nebepeďznrěnyokolnostl,

§,+ snllouva a Yeškeújejl dodotlyse řídí právnín řádem č€ské íépilbliky.

§,5. smlolva,její př{podňé přílohy a dodátky á tyto Podmlnky předslavtťí úDlnou dohodu shluvn|ch
§trtn ohlť(lnč zálcákJstí upratcných vc Smlouvě a Ý plnóm rcEaho nrhmztljí vcškcí{ předchoz|
smloury. dohody n rrje<lnánl smltlvních strdn týk{iící §c týChž zálcžito§tí,

15,ó. veškolÉ změny nebo dodÁtky ke smlouvě mohou být učiněny pouz€ písemnýnl dodatkem fádně
podepsnnýmoběnl6smhtr,nlmistranAmi,

r5,7. PÉvA Po§k$oťtrtcle lyplí,ojící 4 smlotrvy čijcjího poňŇenl s promlňúí ve lhiltě deseti (ro) I€t
ode dne, kdy pmvo mohlo býl ilplatněno popn,é.

§.8. smltlvní stDnyvyluúil užill § 558 od§t.2 občínského zákonlkil, Di§pozitiwí Uslanovení átono
nÁ Pífdnost píed pílpudnými olrchodnlmi zryklosrmi,

15.9. obj§ln8tel ncnl opíÁvněn náth na u7ávfunísmlouvy Přiimout § dod8tkcm ncbo odchylkou, áni
když podshtně ilentění poclmlnky nnbidky.Snrluvnístmnyvyhlčují užití§ ý4o odst,3 občsnského
7ikoníkil.

§.ro. shluvnl slmnyjsou |Fdnik§(cli, uavlmjí smlouvu při §\ém Podnikánl, á na smlouvu st hklíž
neuplntní ostanoYcní § t793 obč{nskóho 7ákoníku (neírmčrné zkríení) ani § 1796 občnn§kóho
zákoníku (lichv8). Ani jednn re smhl\Ťích stmn n€ní spotřebit€lem ve sm}§lil občanskélro
zÍkonlkil. smluvnl slmny proto ťslolně potvElúí, že §e ns §mlouvu neEtahlúí il§tsnovEnl
občanslého zákoniku n^ @hranu sPotřebite|e, zejnl. § r8ro á násl.

l5,1l. v }řfuidč, ž( jak6loliv U§tnnovení §mloltly či podnlínck jc či se v budoucnil stanť ncplatným,
neťlčinným nebo ile\ymohfltelnýnr, zůstÁvqilostnlnl lstonorcnl smlouvys Podminekv Phtnosti a
úcinnosti, poku(l 2poEhytakoYého nephtného, neťlčinnéhoči newmlhatelného u§tonovení nebo
zjeho obsah! ancl)o z okolno§tí,2a nichž bylo ilávřeno, ntvyplýví, fujcj nelžc oddčlit od oslntního
ob§lhl smlolvy e Podmínek. §mlllvnl stťnny se pm tekový připad nvazují nohEdit neplotné,
neťtčinné nebo nwym!hatelnó ustonoYení smlo!Ýy či Pdúinek lst8tlovenímjiným, kleró §\ým
obsahcm, ílčclcm n $my§lcnr odpovidá ncjlól)c u§tanovcnl pivqlnírnu a smlouvěa Podmínkámjirko
e|ku, v tóto §olvislo§ti se smlllÝní §trany alAzrljí v dobÉ viíe n ťrčinnějednat a ílč€lenr dossžen|
dohoť o tako\tm nnhmanl ncplatného, n{účinnóho či ncl.}mahatelného usRnotlnl a ilZ§,řít k
tonill potřcbnýdodatck kt smlouvě.

ú.12. smhlyní stlilny s 7ávnziljí vyndložit veškeú možnó lisill a ílčelem smlrného řešcnljAkfuhkoli
§polť, yzniklých vsouvislosti se snrlouwu, včetnč jejiho poNlšení, ukončcní nebo n€pletnosti.
pokud sc některá zc sm|uvních §tr{n odmítn( (lčfitnit jelnání o §mírnéln řtšcní ncbo pokud
jakýko|i spornebude vyfušen ke spokojenosi slnluvních slmn,bude tflkovýspoI \zniklý nsmlon\ry
či vsoilvislosli s ní rozhodoťáD věcně přísltlšnýnrsoudem čskó rcpulrliky,jehož mí§tnl ptíslilšno9t
bildc tlrčena dle sl(lla PoskJ{ó\Ťtele.

r5.\3. T}toPodmínky Mbfiajíúčjnnosti dne 1. březtrs 2o2r.

TYto obchodní podmínkyjsou psány malým
písmem, abychom byli šetrní k životnímu
prostředí a neplýtvali papírem.

V pohodlně čitelné formě je naleznete na
našich webových stránkách na adrese
https : //www.psas.cz/obchodni-podminlcy

Strana2z2


